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Ervényes 2022.08.01-t6| visszavondsig. Az arak tajékoztatd jellegliek és az arfolyam
vdltozasdval valtozhatnak.

Az 4rak az AFA-t tartalmazzak. www.dnh.hu www.drnona.hu

Nyitvatartas: kedd-szerda-csiitortok: 11:00 - 19:00h

Termék neve

Iszap maszk

Dinamikus krém

Szemranc balzsam

Kéz és kéromapold krém

Solaris regenerald arckrém A vitaminnal
Anti- Aging szérum

Ejszakai krém

Shea vajas testapolo
Anti-cellulite krém

Szdjviz

Solaris testapold

Arctej

Halo Gel

Holt-tengeri borogatdsok
Flrd6so 1,2 kg (4 illat)

Sampon écedn

Asvanyi anyagos hajkondicionald
Yamseen

Ravseen

Okseen

Faza-9

Pulmoseen

Reumoseen

Cleanseen

Feminseen

Goldseen

Newseen

Gonseen

Soupseen

Chocoseen

Imunseen

Lady, Kiwi, krémparfiim

Lady, Kiwi, Lord golyds dezodorok
Uniszex stift

Szajfény

A Holt-tenger éI6 ereje - flizet
Holt - tenger egészség karnyujtasnyira
Belépési Dij (regisztracio)
Loyalty & Rewards Club tagsag
Utdnvét

Postakoltség

LENOM CLINIC & NOVAYA termékek
termék neve

DND RAGOGUMI

ARD hidratalé krém

Slimseen Coffee Mix

Aroma Lipstick

Dakseen Plus

LENOM CLINIC & NOVAYA termékek L&R klubtagoknak

termék neve

DND RAGOGUMI

ADR hidratélé arckrém
Slimseen Coffee Mix
Aroma Lipstick
Dakseen Plus

Kiszerelés

75 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
200 ml
120 ml
250 ml
250 ml
250 ml
300 ml
15db
4X300g
300 ml
300 ml
60 db
100 db
60 db
60 db
60 db
60 db
60 db
60 db
60 db
60 db
24 db
300g
300g
125 ml
10 ml
95 ml
50 ml
4 ml
db
db
db
tétel
tétel

tart.
60 db
50 ml
250 g
4g
10 szelet

tart.
60 db
50 ml
250 g
4g
10 szelet

Pontérték

pont

pont

16
30
33
16
30
25
25
25
22
18
23
15
15

7
20
12
10
25
36
32
28
33
29
29
29
33
28
20
22
18
18
20
12
14
13

65
35
30
21
32

60
30
25
16
27

Vasarlok
11 960
22 410
24 660
11 960
22 410
18 680
18 680
18 680
16 440
13 450
17 190
11210
11210
5230
14 940
8970
7470
18 680
26 900
23910
20920
24 660
21670
21670
21670
24 660
20920
14 940
16 440
13 450
13 450
14 940
8970
10 460
9720
800
2 800
0

200
1900

vasarlok
48560
26150
22410
15690
23910

L &R tag
29 400
14 700
12 250
7 840
13 230
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